UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:             /STTTT-BCVT

V/v danh sách các đối tượng thụ

hưởng dịch vụ viễn thông công ích

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Ninh Thuận,  ngày      tháng  6  năm  2023

    Kính gửi:  Quỹ dịch vụ viễn thông công ích Việt Nam

 (Bộ Thông tin và Truyền thông).

Ngày 06/6/2023, Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Ninh Thuận tiếp nhận

công văn số 313/KHNV-VTF của Quỹ Dịch vụ viễn thông công ích Việt Nam

về việc xác nhận các đơn vị đủ điều kiện nhận hỗ trợ sử dụng dịch vụ truy nhập

Internet băng rộng.

Că cứ Thông tư số 14/2022/TT-BTTTT ngày 28/10/2022 của Bộ Thông tin

và Truyền thông về việc quy định danh mục, chất lượng dịch vụ viễn thông công

ích và hướng dẫn thực hiện Chương trình cung cấp dịch vụ viễn thông công ích

đến năm 2025.

Căn cứ Quyết định số 861/QĐ-TTg ngày 04/6/2021 của Thủ tướng Chính

phủ về việc Phê duyệt danh sách thuộc khu vực III, khu vực II, Khu vực I thuộc

vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021-2025.

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Ninh Thuận xác nhận danh sách các đối

tượng thụ hưởng dịch vụ viễn thông công ích 6 tháng đầu năm 2023 như sau:

1. Danh mục: Duy trì sử dụng dịch vụ viễn thông công ích truy nhập

Internet băng rộng cố định trả sau.

Đối tượng thụ hưởng gồm 11 trường học:

- Trường học Mẫu giáo: 02 trường.

- Trường Tiểu học: 07 trường.

- Trường trung học cơ sở: 02 trường.

2. Đối với dịch vụ truy nhập internet băng rộng cố định mặt đất tại các xã

đặc biệt khó khăn, xã đảo, huyện đảo và khu vực khó khăn được phổ cập dịch vụ

viễn thông theo trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận không có đối tượng được hỗ trợ.

(Kèm bảng chi tiết danh sách đối tượng thụ hưởng ).

Nơi nhận:                                                                                       GIÁM ĐỐC

- Như trên:

- Lưu: VT, CN.

                                                                                   Đào Xuân Kỳ

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-17T07:24:16+0700
	HÀ NỘI
	Đào Xuân Kỳ<xuanky@ninthhuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-19T13:35:29+0700

		2023-06-19T13:36:10+0700

		sotttt@ninhthuan.gov.vn
	2023-06-19T13:36:37+0700